
        

    
    
        
            
                
    
            

            

            
                	Česko
	Evropa
	Asie
	Amerika
	Afrika
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
                
                    
                    
                    
                          
            

        

    

    


    
        
            [image: ]            
                Japonsko


                Objevte Kjoto

            

        

        
            Cestovatelský portál


            
                                    
                        
                            
                                
    
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    Afrika
                                
                            
                                Egypt – průvodce, ubytování, výlety

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                
    
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    Evropa
                                
                            
                                Portugalsko – dovolená, co navštívit, výlety

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                
    
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    Asie
                                
                            
                                Istanbul – památky, zkušenosti, dovolená

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                
    
                                    
                                        [image: ]                                    

                                    Evropa
                                
                            
                                Riga – dovolená, památky, počasí

                            
                         
                    
                            

        

    





    
        
            Naplánujte si výlet

            Co si vyberete na další cestu?

        


        
                            
                    
                        [image: ]                    

                    Evropa

                
                            
                    
                        [image: ]                    

                    Asie

                
                            
                    
                        [image: ]                    

                    Amerika

                
                    

    





    
        
            Nejlevnější cestovní pojištění

            
                Jak na nejlepší cestovní pojištění online? Sjednání trvá jen 2 minuty, a to od pouhých 7 Kč za den. Už žádné starosti na cestách – spolehlivá ochrana v cizině za dostupné ceny. Pouze jeden klik od prožití dobrodružství s klidnou myslí!

            

            Spočítat cestovní pojištění 
        

        
            [image: ]
        

    





    
        
            Vybrané články

            1Billund, Dánsko - Legoland, zajímavosti v okolí, počasí
2Kolobřeh, Polsko - památky, dovolená, co navštívit
3Helsinky, Finsko - co vidět, zajímavosti, letenky
        


        
                            
                    [image: ]                    
                        Evropa

                        Polsko – moře, termální lázně, a typy na cestu

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Evropa

                        Billund, Dánsko – Legoland, zajímavosti v okolí, počasí

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Evropa

                        Kolobřeh, Polsko – památky, dovolená, co navštívit

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Evropa

                        Sopoty, Polsko – Baltské moře, polské termály, dovolená u moře

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Česko

                        Kam na výlet v Praze a okolí – pěší výlety, výlety s dětmi a další

                    

                
                    


        
            

Warning:  Undefined array key "green_tile_button" in /www/doc/www.vcestovani.cz/www/wp-content/themes/vcestovani/front-page.php on line 159

        

    





    
        
            Vyberte si krajinu

        


        
                            
                    [image: ]                    
                        Japonsko

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Kuba

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Taiwan

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Egypt

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Bosna

                    

                
                            
                    [image: ]                    
                        Filipíny

                    

                
                    

    





    
        
            10 NEZAPOMENUTELNÝCH EVROPSKÝCH DESTINACÍ

Evropa, kontinent bohatý na rozmanitou geografii, nabízí návštěvníkům nezapomenutelné zážitky a kulturní poklady. Skládá se z 50 jedinečných zemí s různými kulturami a historiemi, a ztělesňuje tak bohatství světového dědictví. Od starověkých civilizací až po renesanci a průmyslovou revoluci, Evropa byla středem událostí, politiky a vědeckého pokroku. Ikonické památky, úchvatná architektura, muzea světové úrovně a rozmanité kulinářské speciality činí Evropu fascinující a neodolatelnou destinací pro cestovatele.

                            Číst více
                    

        
            [image: ]        

    





    
        
            Vybrané články

        

        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Evropa
                                    

                                    Barcelona - co vidět, památky, zajímavosti

                                
                             
                        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Evropa
                                    

                                    Lago di Como - jezero, dovolená, památky

                                
                             
                        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Evropa
                                    

                                    Gdaňsk, Polsko - památky, zajímavosti, přístav, teplota moře

                                
                             
                        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Česko
                                    

                                    Jeseníky - co navštívit a vidět, nejlepší výlety

                                
                             
                        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Evropa
                                    

                                    Janov, Itálie - co navštívit, kultura, gastronomie

                                
                             
                        
                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: ]                                        

                                        Evropa
                                    

                                    Paleokastritsa - pláže, ubytování, zájezd

                                
                             
                        
                    

    





    
        
            
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Avignon, Francie – co vidět, zajímavosti, počasí

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Edinburgh, Skotsko – co vidět, zajímavosti, hrad, letenky

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Lofoty, Norsko – zájezd, počasí, co zde vidět a zažít

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Almeria, Španělsko – dovolená, počasí, letenky

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Würzburg, Německo – co vidět, památky, ubytování

                            
                         
                    
                            

        

        
                        
                
                    
                        

                            
                                [image: ]                            

                        
                            
                        Ulm, Německo – katedrála, počasí, ubytování

                        04. 02. 2024

                    
                    
                        
Ulm je zajímavé německé město s bohatou historií a spoustou jedinečných a neobvyklých aktivit. Co vidět v Ulmu? A čím je zajímavá katedrála v Ulmu?



Ulm je malé město v Německu....

                    

                 
            
        

    





    
        
            Tajuplná evropská jezera – skryté poklady na kontinentě

Evropa skrývá mnoho malebných jezer, která čekají na objevení. Tyto méně známé krásy nejenže nabízejí úchvatné přírodní scenérie, ale také umožňují cestovatelům ponořit se do autentické místní kultury a získat jedinečné zážitky. Pro dobrodruhy a fotografování bez davů turistů jsou tato místa skvělou volbou. Jezera jsou obklopena úchvatnými přírodními scenériemi a nabízí různé venkovní aktivity pro cestovatele, od turistiky po vodní sporty. Navíc, u některých z nich, lze objevit okolní atrakce a kulturní poklady, které stojí za návštěvu.

            Číst více
        

    






    
        
            Vybrat destinaci - nejzajímavější místa k návštěvě

        


                    
                
                    
                        Česko

                    

                    
                         Více o Česku
                    

                

                
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Lom Velká Amerika - co zde dělat, výlety v okolí                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Jeseníky - co navštívit a vidět, nejlepší výlety                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Krásy česko-polského pohraničí - co navštívit, výlety v okolí                            

                            Číst více
                        
                                    

            

                    
                
                    
                        Evropa

                    

                    
                         Více o Evropě
                    

                

                
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Ostrov Skiathos, Řecko - dovolená, pláže, počasí                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Rijeka, Chorvatsko - pláže, památky, ubytování                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Salzburg, Rakousko - památky, jezera                            

                            Číst více
                        
                                    

            

                    
                
                    
                        Asie

                    

                    
                         Více o Asii
                    

                

                
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Kyoto, aneb hon za pravou gejšou                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Tokio - památky, zajímavosti, co vidět                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Nejkrásnější hrady v Japonsku                            

                            Číst více
                        
                                    

            

                    
                
                    
                        Amerika

                    

                    
                         Více o Americe
                    

                

                
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Michigan - co vidět, zajímavosti                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Washington D.C. - co vidět, proč navštívit                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Kuba - dovolená, rady na cestu                            

                            Číst více
                        
                                    

            

                    
                
                    
                        Magazín

                    

                    
                         Magazín
                    

                

                
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Animátor - co obnáší práce animátora, jak ji najít a získat                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Aplikace Revolut - 5 důvodů, proč cestovat s touto aplikací                            

                            Číst více
                        
                                            
                            
                                [image: ]                                
                            

                            
                                Animátor - náplň práce, osobní zkušenost, denní program                            

                            Číst více
                        
                                    

            

            





    
        
            
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Budapešť – památky, co vidět, zajímavosti

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: Colmar]                                    

                                Colmar, Francie – vánoční trhy, počasí, ubytování

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Krásy česko-polského pohraničí – co navštívit, výlety v okolí

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Neapol, Itálie – průvodce, památky, sopka

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Neuschwanstein – zájezd, návštěva zámku, vstupné 2024

                            
                         
                    
                                    
                        
                            
                                    
                                        [image: ]                                    

                                Milán, Itálie – dovolená, památky, letiště

                            
                         
                    
                            

        

        
                        
                
                    
                        

                            
                                [image: ]                            

                        
                            
                        Catania, Sicílie – počasí, letenky, pláže a ubytování

                        14. 11. 2023

                    
                    
                        
Sicílie, jedno z nejkrásnějších míst v Itálii, je klenotem v srdci Středomoří. K nejzajímavějším a nejživějším patří místům patří Catania - region na východním pobřeží...

                    

                 
            
        

    







    
        VCESTOVANI.CZ – PRŮVODCE CESTOVÁNÍM

Cestovatelský portál Vcestovani.cz je spolehlivý společník na cestách. Přináší bohatou škálu tipů a triků pro dobrodružství po celém světě. Vcestovani.cz obsahuje doporučení destinací, zážitků, kulturních akcí a mnoho dalšího. Odpoví také na nejčastější dotazy spojené s cestováním a může být inspirací pro plánování cest, ať pro začátečníka nebo zkušeného cestovatele.

KAM SE VYDAT NA DOVOLENOU?

Když se člověk rozhoduje, kam vyrazit na dovolenou, je to důležitý okamžik. Portál Vcestovani.cz nabízí širokou škálu doporučení míst – od Evropy přes Ameriku až po Asii. Existuje několik faktorů, které jsou třeba brát v úvahu při rozhodování o destinaci. Každá totiž nabízí různé druhy aktivit a zážitků. Dalším důležitým kritériem je rozpočet a časové období cesty, jelikož počasí a sezóna se v místě destinace může velmi lišit. Na portálu Vcestovani.cz je možné zjistit informace o místní kultuře a jazyku. Důležité je, nenechat se omezovat a pamatovat na to, že dovolená by měla přinést hlavně radost a relaxaci.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – PROČ A JAK?

Zařízení cestovního pojištění je důležitým krokem před každou cestou. Proč? Poskytuje bezpečnost a ochranu v případě neočekávaných událostí. Při výběru cestovního pojištění je třeba zvážit některé okolnosti. Prvním krokem je stanovit, jaký typ pojištění je pro cestu nejvhodnější. Základní pojištění zahrnuje lékařské výlohy a kompenzaci za ztrátu zavazadel, ale je možné si také připlatit za další pokrytí, jako je pojištění storna cesty, pojištění odpovědnosti nebo pojištění proti nepříznivým událostem. Dále je třeba pečlivě prozkoumat různé pojišťovny a jejich nabídky. Porovnávání cen a podmínek pomůže najít nejlepší možnost. Cestovní pojištění lze poté snadno zařídit online nebo prostřednictvím pojišťovny.

CO S SEBOU?

Balení na dovolenou je dovedností, která může ušetřit spoustu starostí.  V případě, že cesta proběhne pouze s příručním zavazadlem, jsou prioritou nezbytnosti. Zavazadlo by mělo zahrnovat oblečení, které lze kombinovat, základní hygienické potřeby a léky.

Naopak s odbaveným zavazadlem je více prostoru na komfort. Je možné přidat více různých kousků oblečení, ale stále by měly odpovídat aktivitám, které jsou v rámci cestování naplánovány. Pokud je vybraná destinace u moře, je důležité nezapomenout na plavky, ručník a opalovací krém. Zároveň je dobré přibalit i věci pro zábavu, jako jsou knihy, časopisy nebo elektronická zařízení s hudbou a filmy. To se může vyplatit hlavně v případě dlouhého letu.

Nejdůležitější výbavou je samozřejmě pas či jiný doklad, mobilní telefon s nabíječkou, případně adaptér, a peníze.

    





    
        
            ROZCESTNÍK ČLÁNKŮ A DESTINACÍ

        

                    
                                    
                        ZÁPADNÍ A SEVERNÍ EVROPA

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            Londýn - památky, parky, rady a tipy na cestu                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Bregenz, Rakousko - festival, ubytování, Bodensee                                        

                                    
                                                                
                                        3
                                        
                                            Paříž - dovolená, památky, co navštívit, zkušenosti                                        

                                    
                                                    

                    

                                    
                        JIŽNÍ EVROPA

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            Barcelona - co vidět, památky, zajímavosti                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Portugalsko - dovolená, co navštívit, výlety                                        

                                    
                                                                
                                        3
                                        
                                            Hamam - turecké lázně, zkušenost                                        

                                    
                                                    

                    

                                    
                        VÝCHODNÍ EVROPA

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            Albánie - dovolená, zkušenosti, zajímavosti                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Budapešť - památky, co vidět, zajímavosti                                        

                                    
                                                    

                    

                                    
                        ČESKÁ REPUBLIKA

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            Lom Velká Amerika - co zde dělat, výlety v okolí                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Jeseníky - co navštívit a vidět, nejlepší výlety                                        

                                    
                                                    

                    

                                    
                        ASIE

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            Nejkrásnější hrady v Japonsku                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Taiwan - památky, co vidět, cestování                                        

                                    
                                                                
                                        3
                                        
                                            Kyoto, aneb hon za pravou gejšou                                        

                                    
                                                    

                    

                                    
                        AMERIKA

                        
                                                                
                                        1
                                        
                                            New York - dovolená, co vidět, zajímavosti                                        

                                    
                                                                
                                        2
                                        
                                            Kuba - Baracoa, Maguana - co vidět, dovolená                                        

                                    
                                                                
                                        3
                                        
                                            Washington D.C. - co vidět, proč navštívit                                        

                                    
                                                    

                    

                            

            




     
        
        
            
                Nejčtenější články
                	Sopoty, Polsko – dovolená u moře
	Visby, Švédsko – co vidět
	Hallstatt, Rakousko – jezero, solné doly
	Würzburg, Německo – co vidět, památky
	Ostrov Naxos, Řecko – dovolená, počasí

   
            

            
                Mohlo by vás zajímat
                	Tallinn, Estonsko – zajímavosti, počasí
	Ostrovy Ålandy – dovolená, rybaření
	Milán, Itálie – dovolená, památky
	Štětín, Polsko – výlety
	Gdaňsk, Polsko – zajímavosti

            
            

            
                Další články
                	Budapešť – zajímavosti
	Barcelona – co vidět
	Neuschwanstein – zájezd, vstupné 2024
	Catania, Sicílie – počasí, pláže
	Turecký Kurdistán – co vidět

            
            

            
                
                    
Portál Vcestovani.cz je skvělým pomocníkem pro cestovatele. Přináší inspiraci na cesty a nejrůznější tipy pro cestování po domovské krajině i v zahraničí.

         
            

        

    
    
        
            
                Soukromí a soubory cookies | Kontakt a spolupráce
            

            
                2024 © Vcestovani.cz | Nakódoval leoslang.cz

            

        

    





